



URZĄD GMINY STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 64 75, 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetarqi@stawiguda.pl

Nr postępowania ZP.271.1.40.2022

Stawiguda dnia 05.12.2022 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby Urzędu Gminy w Stawigudzie – postępowanie powtórzone”.

Odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ *Pytania z 01.12.2022 r.*

Pytanie nr 1

Czy skrzynia biegów 24x 24 prędkość 40 km/h -wyklucza ofertę?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga – „Skrzynia biegów 12/12 z prędkością maksymalną min. 40 km/h”. Jeśli oferowany pojazd nie będzie spełniał wymagań Zamawiającego, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona.

Pytanie nr 2

Pojemność silnika wynosi minimum 4000 dm³ czy powyższa wartość może być mniejsza ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga pojemności silnika min. 4000 dm³. Jeśli oferowany pojazd nie będzie spełniał wymagań Zamawiającego, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona.

Pytanie nr 3

Czy Norma Emisja spalin STAGE V-wyklucza ofertę ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga normy emisji spalin – min STAGE IIIB. Norma Emisja spalin STAGE V spełnia te wymagania.

➤ *Pytania z 02.12.2022 r.*

Pytanie nr 4

Czy dopuszczają Państwo pojemność silnika minimum 3600dm³?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga pojemności silnika min. 4000 dm³. Jeśli oferowany pojazd nie będzie spełniał wymagań Zamawiającego, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona

Pytanie nr 5

Czy minimalna moc homologowana może wynosić 100KM?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga moc homologowana min. 105 KM. Jeśli oferowany pojazd nie będzie spełniał wymagań Zamawiającego, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona

Pytanie nr 6

Czy zamiast felg spawanych dopuszczają Państwo felgi skręcane?

Odpowiedź nr 6

Tak, zamawiający dopuszcza felgi skręcane?

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z zerowym przebiegiem, zarejestrowany z uwagi na normę emisji spalin(EURO IIIA)?

Odpowiedź nr 7

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z felgami skręcanymi o wielkości R24 i R34?

Odpowiedź nr 8

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o fotelu kierowcy innym niż pneumatyczny?

Odpowiedź nr 9

Tak, zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.